Yakup,
Ankara kale kumandanıyken (milâdî 1302 yılı) tarihinde bağımsızlığını ilan
ederek Germiyan Beyliği’ni kurmuş ve Kütahya, Tavşanlı, Gediz, Simav, Altıntaş,
Dumlupınar, Banaz, Uşak gibi yerleşim yerlerini de Germiyan Beyliği’nin sınırları
içine katmıştır. Kütahya ve yöresi kesin olarak hicrî 832 yılında (milâdî 1428
yılında) Osmanlıların eline geçmiştir. İlçemiz ve yörelerinde yapılan kazılarda
çıkan eşyalardan Dumlupınar’ın tarihinin MÖ 2000’li yıllara kadar uzandığı ve
bu yörelerde egemenliğini kurmuş pek çok uygarlığın varlığı anlaşılmaktadır.

Dumlupınar’ın, Kurtuluş Savaşı’mızda çok büyük bir yeri vardır.